
 

 

 

 
D. R. n. 3256 

 

IL RETTORE 
 

 

Direzione Offerta formativa e Servizi agli Studenti – Sezione Servizi agli Studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 
Oggetto: Decreto Commissione giudicatrice premio di laurea alla memoria di “Claudia Menga” – A.A. 2018/2019 

 

VISTO il D. Dec. n. 30 del 24.06.2019 con cui è stato bandito per l’anno accademico 
2018/2019 il concorso pubblico, per titoli, per il conferimento di n.1 (un) premio di 
laurea “Claudia Menga” destinato alle migliori tesi di laurea triennale in uno dei 
corsi di studio afferenti al Dipartimento di Lettere lingue arti. Italianistica e culture 
comparate dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, sulle tematiche aventi ad 
oggetto la cultura, la lingua o la letteratura russa; 

VISTO  l’art. 4 del succitato bando relativo  alla composizione della Commissione 
 giudicatrice; 

VISTA la nota del 3.10.2019, assunta al protocollo in data 08.10.2019 col n. 73439, con 
cui il Consiglio di Dipartimento di Lettere lingue arti. Italianistica e culture 
comparate (LELIA) nella seduta del 24.09.2019 ha deliberato di indicare i 
nominativi dei due docenti che faranno parte della Commissione giudicatrice del 
concorso; 

ACQUISITA  la disponibilità della dott.ssa Michela Barbangelo, a rappresentare la famiglia 
donante nella Commissione per l’assegnazione del premio di laurea di che trattasi, 

 
DECRETA 

Ai sensi dell’art. 4 del D. Dec. n. 30 del 24.06.2019 la Commissione giudicatrice del concorso è così 

composta: 

     

− Prof. Francesco FIORENTINO        Componente 
 

− Prof.ssa Barbara LOMAGISTRO        Componente 
 

− Dott.ssa Michela BARBANGELO       Componente 
Rappresentante della famiglia donante 

 
 
Bari, 16.10.2019 
 
              
               IL RETTORE 
         f.to  Stefano Bronzini 
 
 
 

https://persone.ict.uniba.it/rubrica/francesco.fiorentino
https://persone.ict.uniba.it/rubrica/barbara.lomagistro

